
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-MEN/2021000349
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2021 a
las 15:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de compra de suministro de escultura de bronce, de un personaje
público de Molina de Segura para su homenaje.

Presupuesto base de licitación
Importe 13.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.000 EUR.

Clasificación CPV
37820000 - Artículos para trabajos artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 04/06/2021 al 22/11/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

YAGUES FERNANDEZ JOSE ANTONIO
NIF 29064310S
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.000 EUR.
Importe (con impuestos) 15.730 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.730 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON-MEN/2021000349
Fecha de Formalización 04/06/2021

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 04/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FOw%2FI%2BPjb WQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 65142011077202688053091637590309810 |  2021-481020 | Mon, 22 Nov 2021 15:11:52:895 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149278229384922730739986014978895940235 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FOw%2FI%2BPjbWQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

